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توضیح کریمى درباره بیهوش شدنش
فیروز کریمى، ســرمربى نفت مسجد سلیمان در خصوص 
اتفاقى که براى او در جریان بازى با سپیدرود افتاد، گفت: 
«ســنگى به ســر من نخورد. در صحنــه اى از بازى قصد 
داشــتم فریاد بزنم که فشــارم افتاد و دیگر متوجه نشدم 
که چه شد و گویا حالم بد شده بود و من را به بیمارستان 
منتقل کردند. اکنون حالم خوب اســت و از بیمارســتان 

مرخص شده ام.»
اعلام فهرست 21 نفره پرسپولیس 

برانکو ایوانکوویچ نام 21 بازیکن را در فهرســت ســفر به 
ازبکســتان قرار داده که بر این اســاس علیرضا بیرانوند، 
بوژیدار رادوشــوویچ، ابوالفضل درویش وند، مهدى شیرى، 
ســیدجلال حســینى، محمد نادرى، کمــال کامیابى نیا، 
ســیامک نعمتى، ســروش رفیعى، مهدى ترابى، مهدى 
شریفى، محســن ربیع خواه، على علیپور، ماریو بودیمیر، 
محمدامین اسدى، ســعید کریمى، احمد نوراللهى، آدام 
همتى، بشــار رســن، امید عالیشاه و شــایان مصلح 21 

بازیکنى هستند که به ازبکستان مى روند.
غیبت جانشین دایى در نشست خبرى 

ســایپا و پدیده در هفته بیست وهشــتم لیگ برتر امروز 
بــه مصاف هم مى روند. در همین راســتا دیروز نشســت 
خبرى پیش از این دیدار برگزار شــد که ابراهیم صادقى، 
ســرمربى جدید سایپا در این نشســت حضور پیدا نکرد. 
مدیر رسانه اى تیم سایپا جلسه صادقى با مدیران سایپا را 

دلیل غیبت او عنوان کرد.
معرفى داوران پاختاکور-پرسپولیس 

دیدار 2 تیم پاختاکور و پرسپولیس از گروه D رقابت هاى 
لیگ قهرمانان آسیا 2019 فردا ساعت 17:30 در تاشکند 
ازبکستان برگزار مى شود و کریستفر جیمزبث از استرالیا 
به همراه 2 هموطنش قضاوت این بازى را بر عهده دارند.

قضاوت تیم فغانى در لیگ قهرمانان 
دیدار 2 تیم سانفرســه هیروشیما و گوانگژو چین از گروه 
F رقابت هاى لیگ قهرمانان آســیا 2019 روز چهارشنبه 
18 اردیبهشــت ســاعت 14:30 به وقت محلى در شهر 
هیروشــیماى ژاپن در حالى برگزار مى شــود که با اعلام 
کنفدراسیون فوتبال آســیا علیرضا فغانى به عنوان داور، 
محمدرضا منصــورى و محمدرضا ابوالفضلــى به عنوان 
کمک هاى وى قضاوت این بازى را بر عهده خواهند داشت.
2 غایب بزرگ الدحیل برابر استقلال

در یکى از حســاس ترین دیدارهاى دور برگشــت مرحله 
گروهى لیگ قهرمانان آســیا 2 تیم فوتبال اســتقلال و 
الدحیــل به مصاف هــم خواهند رفت. کریــم بوضیاف، 
کاپیتان الدحیل و ســلطان بریک، 2 بازیکن کلیدى این 
تیم به خاطر آسیب دیدگى نمى  توانند تیمشان را همراهى 
کنند. بدون شــک غیبت این 2 بازیکن در عملکرد کیفى 

الدحیل تاثیر خواهد گذاشت.
پرسپولیسى ها از مهرآباد  پریدند

پرســپولیس در پنجمین بازى خــود در مرحله گروهى 
لیگ قهرمانان آسیا فردا در ازبکستان به مصاف پاختاکور 
مى رود. پرسپولیسى ها در حالى دیروز براى این بازى عازم 
ازبکســتان شدند که قرار بود از فرودگاه امام خمینى(ره) 
پرواز کنند اما این پرواز به فرودگاه مهرآباد تهران انتقال 

یافت و سرخ پوشان از CIP این فرودگاه سفر کردند.

جدیدترین نامه کاس درباره سوپرجام
بعد از اعلام ســازمان لیگ و ســپس کمیتــه انضباطى 
فدراســیون فوتبــال مبنى بــر قهرمانى پرســپولیس در 
 (CAS) ســوپرجام، باشگاه استقلال به دادگاه عالى ورزش
شکایت کرد. در پى این شکایت مسئولان باشگاه استقلال، 
پرسپولیس و سازمان لیگ براى ارائه مستندات و دفاعیات 
به سوئیس رفته و در جلسه این دادگاه حاضر شدند. حال 
بعد از گذشــت ماه ها این دادگاه در تازه ترین اقدام خود با 
ارســال ایمیلى تاکید کرده که بررسى همه جانبه پرونده و 
صدور راى به زمان بیشــترى نیــاز دارد. در این نامه آمده 
دادگاه کاس الزاما نیاز به زمان دارد و به همین خاطر اعلام 
راى نهایى مربوط به پرونده ســوپرجام فوتبال باشــگاهى 

ایران در فصل 17-2016 با تاخیر روبه رو شده است.

برانکو چهارشنبه پول مى گیرد
موضوع طلب برانکو و بازیکنان پرســپولیس این روزها به 
دغدغه اصلى مسئولان و هواداران این باشگاه تبدیل شده 
است. در همین ارتباط آخرین خبرها حاکى از آن است که 
روز چهارشــنبه قرار است برانکو راهى محل باشگاه شده و 
در ملاقات با عرب، مطالبات معوقه خود را دریافت کند. بر 
همین اساس 20درصد از مطالبات سرخ ها و کلیه اعضاى 
تیم اواخر هفته و قبل از بازى با ماشین ســازى پرداخت و 
بخش دیگرى از قراردادها هــم اول خرداد و قبل از بازى 
نیمه نهایى جام حذفى مقابل سپاهان پرداخت خواهد شد. 

اتهام بزرگ رسانه عربى به پرسپولیس
کنفدراسیون فوتبال آسیا مانینگ چینى را به عنوان داور 
دیدار حساس النصر عربستان-الوصل امارات انتخاب کرد. 
سایت عربى کوره نوشت که انتخاب این داور باعث اعتراض 
و خشم باشــگاه عربستانى شده چراکه النصر اصلا خاطره 
خوبــى از مانینگ چینى ندارد. طبق ادعاى ســایت عربى 
کوره، مانینگ پیش از این در ســال 2015 دیدار النصر-
پرسپولیس را قضاوت کرد و به خاطر دریافت رشوه از تیم 
پرســپولیس 4 ماه با محرومیت مواجه شــد. سایت عربى 
کوره در ادامه نوشــت: «در دیدار پرسپولیس-الاهلى که 
یک ســال پیش برگزار شــد نماینده ایران به داور چینى 
رشــوه داد تــا او 2 پنالتى به ســود آن ها بگیــرد و معتز 

هوساوى را هم از بازى اخراج کند.»

محمد نادرى در نقل وانتقالات زمســتانى سال گذشته با قرارداد قرضى 6 ماهه از 
کورتریک بلژیک به پرسپولیس پیوست و عملکرد مطلوب او باعث شد تا کادر فنى 
پرســپولیس از مسئولان باشگاه بخواهند قرارداد قطعى با این بازیکن امضا کنند. 
همین امر باعث مذاکره ایرج عرب، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با مدیر برنامه هاى 
مدافع جوان پرسپولیس شد. باشگاه بلژیکى براى صدور رضایت نامه نادرى مبلغ 
بالایى در نظر گرفته که این موضوع عقد قرارداد رسمى وى با پرسپولیس را سخت 
کرده اســت. باشگاه پرسپولیس با توجه به مشکلات مالى فعلى اش حاضر نیست 
بــراى دریافت رضایت نامه نادرى دلار خرج کند و این موضوع را بر عهده خودش 
گذاشــته است. مدافع پرسپولیس در صورتى که نتواند برگه توافق خود با باشگاه 

بلژیکى را دریافت کند مجبور است به کورتریک برگردد.

درخشش پاتوسى در استقلال ســرمربى آفریقاى جنوبى را مجاب کرده تا این 
بازیکن را پس از 2,5 سال به تیم ملى دعوت کند. به نقل از کیک آف، استوارت 
بکســتر، سرمربى آفریقاى جنوبى پس از 2,5 سال آیاندا پاتوسى را به تیم ملى 
کشورش دعوت خواهد کرد. پاتوسى 26 ساله که در شهر کیپ تاون به دنیا آمده 
در ترکیب استقلال که یکى از تیم هاى بزرگ ایران است درخشش قابل توجهى 
داشــته و در چند بازى زمینه ساز برد آبى ها شده است. پاتوسى در ماه ژانویه با 
قراردادى 6 ماهه راهى لیگ حرفه اى خلیج فارس شــد. باکستر در این باره به 
تمجید از پاتوسى پرداخت و گفت: «آیاندا در میانه میدان بازیکن پخته اى شده 
و کاملا عملکرد چشــمگیرى از خود نشان داده است.» گفتنى است؛ پاتوسى با 

وجود حضور 6 ماهه در استقلال موثرترین بازیکن این تیم است.

پاتوسى به تیم ملى کشورش دعوت مى شودنادرى در راه بازگشت به بلژیک؟

بن بست در مذاکرات و بحران ارزى 
سرمربى تیم ملى ایرانى است؟

انتظارها براى معرفى ســرمربى جدید تیم ملى 
فوتبال ایران بســر رسیده و همان گونه که رئیس 
فدراسیون فوتبال پیش تر گفته بود همه منتظرند 
سرمربى جدید تا نیمه اردیبهشت(امروز) معرفى 
شود. این در حالى است که فدراسیون فوتبال دیروز 
به صورت رسمى از برگزارى 2 مسابقه تدارکاتى 
برابر ســوریه و کره جنوبى در 16 و 21 خردادماه 
سال جارى خبر داد، در حالى که هنوز سرنوشت 
نیمکــت تیم ملى و انتخاب جانشــین کى روش 
مشخص نیست. مهدى تاج پس از پایان اجلاس 
کافا در تاجیکســتان، براى مذاکره با گزینه هاى 
هدایت تیم ملى در خارج از کشور بود. ابتدا گفته 
مى شد یکى از کشــورهاى ترکیه و حتى امارات 
مقصد تاج بعد از تاجیکستان بوده اما خبرهایى از 
حضور او در دیگر کشورها از جمله هلند، اسپانیا 
و حتى فرانسه به میان آمد. گذشته از مقصد سفر 
رئیس فدراسیون فوتبال، در این موضوع تردیدى 
وجود نــدارد که مهدى تاج روزهاى اخیر در یک 
کشور اروپایى مشغول مذاکره با گزینه هاى هدایت 
تیم ملى بوده و البته این مذاکرات هنوز به نتیجه 
مطلوب و نهایى نرســیده اســت. ظاهــرا بحران 
ارزى و مشــکلات مالى فدراسیون فوتبال یکى از 
جدى ترین موانــع در توافق با گزینه هاى مد نظر 
فدراسیون است. از سوى دیگر تخریب هاى مربیان 
پرتغالــى و تماس هاى مکرر با گزینه هاى هدایت 
تیــم ملى ایران موجب شــده برخــى از مربیان 
اروپایى به همکارى با فوتبال ایران بدبین شــوند. 
در همیــن حال برخى خبرهــا از احتمال تغییر 
رویکرد فدراسیون فوتبال براى انتخاب سرمربى 
تیم ملى حکایت دارد و گفته مى شود ممکن است 
در صــورت عدم حصول نتیجــه مطلوب، مهدى 
تاج مذاکــره با گزینه هاى داخلى را در دســتور 
کار قرار دهد. در چنین شرایطى شاید على دایى 
جدى ترین گزینه سرمربیگرى تیم ملى محسوب 
شــود. دایى که سابقه هدایت تیم ملى را داشته، 
به تازگى از ســایپا برکنار شده و در این موقعیت 
در دسترس ترین گزینه براى هدایت تیم ملى به 
شمار مى رود. البته برخى رسانه ها هم چند روزى 
است از مذاکرات دایى با باشگاه تراکتورسازى خبر 
مى دهند و گفته مى شود مقصد آینده این مربى 
تبریز است اما برخى منابع روز گذشته از احتمال 
تمدید قــرارداد جرج لیکنز، ســرمربى بلژیکى 

تراکتورسازى خبر دادند.

امروز در ادامه دیدارهاى هفته بیست وهشتم یک بازى در تهران 
برگزار مى شــود تا پرونده این هفته از مسابقات بسته شود. امروز 
از ســاعت 18:15 تیم سایپا میزبان تیم پدیده است؛ دیدارى که 
اگرچه براى خودروسازان چندان اهمیتى ندارد اما براى نماینده 
خراسان و یحیى گل محمدى از حساسیت بالایى برخوردار است. 
پدیده مشهد هفته گذشته با شکست دادن استقلال امیدهایش 
را براى کسب سهمیه زنده نگه داشت و حالا براى ورود به جمع 
تیم هاى 50 امتیازى و قرار گرفتن در کورس سهمیه باید از سایپا 
امتیاز بگیرد. شــاید از خوش شانسى پدیده باشد که درست چند 
روز پیش از بازى با سایپا مدیران این باشگاه در تصمیمى عجیب 
على دایى، سرمربى شان را عزل کردند و ابراهیم صادقى کاپیتان 
سال هاى اخیر نارنجى پوشان هدایت سایپا را بر عهده گرفت. تیم 
49 امتیــازى پدیده امروز در حالى به مصاف ســایپا مى رود که 

به نظر مى رســد سایپایى ها به خاطر اتفاقات اخیر شرایط روحى 
خوبى ندارند و با توجه به این که با 35 امتیاز در رده هشتم جدول 
هستند نیازى هم به آب و آتش زدن نیست. بنابراین در نگاه اول 
به نظر نمى رسد یحیى و تیمش کار دشوارى براى پیروزى داشته 
باشند اما اگر از منظر شــوك درمانى نگاه شود شاید سایپا امروز 
ســد بزرگى براى پیروزى پدیده باشد به خصوص این که تفکرات 
ابراهیم صادقى براى یحیى گل محمدى ناشناخته است و برعکس 
ســرمربى سایپا به خوبى تیم یحیى و تفکراتش را مى شناسد. در 
صورتى که پدیده بتواند سایپا را شکست دهد 52 امتیازى خواهد 
شــد و با صعود به رده چهارم جاى تراکتورســازى را در جدول 
رده بندى مى گیرد و در صورت تساوى یا باخت در همان جایگاه 
پنجم خواهد ماند. سایپا در چند هفته اخیر با تیم هاى استقلال، 
پرسپولیس و ســپاهان بازى کرده و حاصل آن یک تساوى و 2 

شکست بوده و باید دید این تیم مقابل پدیده، دیگر مدعى لیگ 
هجدهم چه نتیجه اى کسب خواهد کرد.

 گل محمدى: پدیده شانس قهرمانى دارد
یحیى گل محمدى، ســرمربى تیم فوتبال پدیده ظهر دیروز در 
نشست خبرى قبل از بازى با سایپا گفت: «با توجه به وضعیت تیم 
ما در جدول، این بازى براى ما اهمیت خاصى دارد. فکر مى کنم 
گرفتن این 3 امتیاز براى ما مهم و حیاتى اســت. مقابل یک تیم 
خوب بازى داریم، با بازیکنانى جنگنده، فیزیکى و جسور. . با توجه 
بــه تغییراتى که در این تیم به وجود آمده کار ما ســخت تر هم 
خواهد شد.» گل محمدى اضافه کرد: «از لحاظ ریاضى روى کاغذ 
براى قهرمانى شانس داریم اما کارمان خیلى سخت است. تیم هاى 
بالاى جدول تیم هایى نیستند که راحت از این مسئله بگذرند. اگر 

اتفاقات نادرى بیفتد شاید به قهرمانى هم برسیم.»

سایپا-پدیده؛ امروز ساعت 18:15

مصاف یحیى با نارنجى مرموز! 

جنگ براى قهرمانى و بقا
نگاهى به معادلات صدر و قعر جدول لیگ برتر

پرونده هفته بیست وهشــتم 
با  امروز  برتر  لیگ  رقابت هاى 
دیدار تیم هاى سایپا-پدیده بسته مى شود 
و در فاصله 2 هفته مانده به پایان رقابت ها 
خیلى راحت تر مى توان به بررسى معادلات 
ســقوط کننده  تیم هاى  و  قهرمــان  تیم 
پرداخت. در ادامه مرورى خواهیم داشت به 

احتمالات لیگ هجدهم در 2 هفته پایانى.
 پرسپولیس؛ شانس اول قهرمانى

پرسپولیس در بین مدعیان تنها تیمى است 
که براى قهرمانى نیازى به احتمالات ندارد و 
در واقع سرنوشت قهرمانى در دست خودش 
اســت. با توجه به این مســئله بى شک باید 
سرخ پوشان را شــانس اول قهرمانى در لیگ 
هجدهم دانســت. 4 امتیــاز از 2 بازى پیش 
رو پرســپولیس را به طور قطــع به قهرمانى 
لیگ خواهد رســاند و در صورتى که سپاهان 
حتى یک امتیاز دیگر از دست بدهد قهرمانى 
پرســپولیس با یک پیروزى در 2 بازى پیش 

رو نیز قطعى خواهد بود.
 بازى هاى باقى مانده

پرسپولیس – ماشین سازى
پارس جنوبى جم – پرسپولیس

سپاهان؛ امیدوار به لغزش پرسپولیس
پیــروزى مقابــل ماشین ســازى باعث شــد تا 
ســپاهان به امتیــاز 54 برســد و در فاصله 3 
امتیازى پرســپولیس قرار بگیرد. حالا سپاهان 

بــراى قهرمانى باید 2 بازى بعــدى خود را ببرد 
و امیدوار باشــد تا پرسپولیس حداقل یکى از 2 
بازى خود را واگذار کند. تفاضل گل سپاهان در 
حال حاضر 24+ است و در صورتى که امتیازش با 
پرسپولیس مساوى شود احتمالا شرایطش بهتر 
خواهد بود. در حال حاضر تفاضل گل سرخ هاى 

پایتخت 21+ است.
 بازى هاى باقى مانده

پدیده – سپاهان
سپاهان - استقلال خوزستان  

استقلال؛ چیزى شبیه به معجزه
استقلال براى قهرمانى باید هر 2 بازى باقى مانده 
خود را ببرد و در ادامه منتظر کلى اما و اگر بماند تا 
بلکه یکى از عجیب ترین و البته به یادماندنى ترین 
قهرمانى هاى خود را جشــن بگیرد. اولین شرط 
قهرمانى آبى ها این اســت که پرسپولیس هیچ 
کــدام از 2 بازى پایانى خــود را نبرد اما این هم 
براى قهرمانى اســتقلال کافى نیست و سپاهان 
هم باید حداقل در یکى از بازى هاى خود امتیاز از 
دست بدهد. رقم خوردن این اتفاقات براى آبى ها 

چیزى شبیه به یک معجزه است.
 بازى هاى باقى مانده
نفت آبادان - استقلال
استقلال - سپیدرود

نگاهى به معادلات سقوط
نفت مسجدسلیمان؛ ببر و بمان

کســب 2 پیروزى در بازى هاى باقى مانده مقابل 

پیکان و ذوب آهن ضامن بقاى نفت در لیگ برتر 
خواهد بود اما ناکامى این تیم در کسب پیروزى 
در 14 بازى اخیر نگران کننده است. آخرین برد 
این تیــم مقابل پیکان در بازى دور رفت حاصل 
شــد. نفت در نیم فصل دوم در تمامى بازى هاى 
خارج از خانه خود مغلوب شده و در خانه به جز 
یک بازى تمامى بازى هاى خود را مساوى کرده 
که ادامه این روند در 2 بازى باقى مانده به معناى 
کســب تنها یک امتیاز براى این تیم خوزستانى 
خواهد بود. با وجود این که نفت با تساوى در بازى 
روز جمعه شــانس خود را براى بقا در لیگ برتر 

افزایش داده اما تداوم بقاى این تیم در لیگ برتر 
نیاز به 3 امتیاز بازى هاى پیش رو خواهد داشت.

 بازى هاى باقى مانده
پیکان - نفت مسجدسلیمان

نفت مسجدسلیمان - ذوب آهن
سپیدرود؛ همچنان امیدوار

ســپیدرود حتى بــا 2 پیــروزى در بازى هاى 
باقى مانده نیز ممکن است به لیگ یک سقوط کند 
با این حال دست نشان و شاگردانش امیدوارند تا 
نفت با تداوم روند نتیجه گیرى خود در نیم فصل 
دوم در 2 بازى باقى مانده خود امتیاز از دســت 

بدهد و سپیدرود فاصله یک امتیازى خود با نفت 
را در 2 بازى پیش رو جبران کند. بازى با نساجى 
بحران زده در خانه فرصت خوبى براى سپیدرود 
اســت تا 3 امتیاز دیگرى از بازى هاى خانگى به 
اندوخته نه چندان زیاد خود اضافه کند هرچند 
سرخ پوشان رشتى در هفته پایانى برابر استقلالى 
که حتى شانس قهرمانى هم دارد کار دشوارى در 

ورزشگاه آزادى خواهند داشت.
 بازى هاى باقى مانده
 سپیدرود - نساجى
استقلال - سپیدرود

گادوین منشا، مهاجم نیجریه اى استقلال پس از این که در ترکیب اصلى تیمش مقابل پدیده قرار 
نگرفت، عنوان کرد که مریض است و نمى  تواند در بازى حضور پیدا کند به همین دلیل پس از 
بازى با پدیده با تصمیم فرهاد مجیدى در اختیار باشگاه قرار گرفت تا در مورد او تصمیم گیرى 
شود. منشا دیروز و پس از گذشت کمتر از یک هفته دوباره اجازه حضور در تمرینات استقلال را 
پیدا کرد و با باقى بازیکنان تمرین کرد. البته باشگاه استقلال درباره تنبیه و جریمه منشا توضیحى 
نداده و مشخص نیست جریمه تمرین نکردن او چند روز بوده یا این که قرار است جریمه نقدى 
هم در کار باشد یا خیر. هرچه که هست ماجراي بی انضباطی منشا با جریمه مالی یا هر نوع تنبیه 
دیگري که تمام شود، او در استقلال فصل بعد جایی ندارد. هزینه ارزى بالاى این بازیکن از یک 
سو و عدم کارایى لازم او با وجود انتقال جنجالى و پر سر و صدایش از سوى دیگر باعث شده که 
منشا از همین الان یکى از خروجى هاى استقلال باشد. منشا نیم فصل دوم توسط برانکو از لیست 
پرسپولیس کنار گذاشته شد و برخى از پیشکسوتان پرسپولیس از جمله على پروین نسبت به این 
تصمیم اعتراض کردند اما عملکرد منشا در استقلال نشان داد که سرمربى کروات بى دلیل کسى را 
کنار نمى گذارد و حالا استقلالى ها پى برده اند که چه خرید احساسى و نامناسبى انجام داده اند. در 
واقع یک نیم فصل براي خودکشی فنی گادوین منشا کافی بود. او با این انتقال جنجالى و عملکرد 
ضعیفش نه محبوب آبی ها شد نه اجازه داد در دل پرسپولیسی ها بماند. به نظر مى رسد با شرایط 
بد مالى باشگاه هاى ایرانى پایان فصل پایان کار منشا در لیگ ایران باشد و شاید او هم مثل تیام 

مهاجم آفریقایى استقلال سر از لیگ هاى عربى درآورد. 

در فاصلــه 2 هفته مانده به پایان لیگ هجدهم اخبار نقل وانتقالاتى فصل آینده منتشــر 
مى شود و بیشــتر این اخبار و گمانه زنى ها هم مثل همیشه حول و حوش پرسپولیس و 
استقلال است. در مورد استقلال بحث انتخاب جانشین وینفرد شفر، سرمربى برکنار شده 
آبى هاســت و گویا گزینه هم مربى خارجى است هرچند فعلا اولویت مسئولان استقلال 
چگونگى توافق با مرد آلمانى براى حل و فصل قرارداد ســال سوم و نحوه پرداخت طلب 
کلان اوســت. اما در مورد پرســپولیس صحبت از خریدهاى فصل آینده برانکوست. در 
حالى که هنوز بحث طلب برانکو حل نشــده و موضوع شــکایت احتمالى او به فیفا بابت 
مطالباتش و فسخ قرارداد یک طرفه مطرح است با این حال برخى رسانه ها از ارائه لیست 
خرید پروفسور به باشــگاه خبر داده اند. گمانه زنى هم در مورد بازیکنان مورد نظر برانکو 
روى نفراتى چون میلاد محمدى و کى روش اســتنلى، مهاجم برزیلى ســپاهان متمرکز 
اســت و البته در مورد لیســت مازاد هم گمانه زنى هایى صورت گرفته است. با این حال 
شنیده مى شود برانکو فعلا روى 2 بازى آخر متمرکز شده و حتى بحث مطالباتش را هم 
به فرد دیگرى سپرده تا پیگیرى کند. در واقع برانکو هیچ لیستی نداده و هر آنچه منتشر 
می شود شایعه است. البته مرد کروات در چند سال اخیر نشان داده لیست خرید شلوغى 
هم ندارد و گزینه هایى کم با کیفیت بالا را مدنظر قرار مى دهد. بنابراین ارائه لیســت در 
پایان فصل چندان براى برانکو سخت و زمان بر نیست، از این رو او و پرسپولیسى ها بابت 

نقل وانتقالات نگرانى ندارند و عجله اى هم در کار نیست. 

منشا اولین خروجى استقلال؟!  برانکو لیست خرید نداده استچهره روز شایعه روز گزارشگزارش


